
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 22.02.06 № 49                                                                м.Ужгород

Про Програму заходів,
спрямованих на виконання 
бюджету міста на 2006 рік.

Керуючись  ст.78  Бюджетного  кодексу  України  та  з  метою
виконання розрахункових показників бюджету міста в 2006 році

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити  Програму  заходів,  спрямованих  на  виконання  показників
доходної  частини бюджету міста згідно  з  додатком  1  та  раціональне
використання бюджетних коштів згідно з додатком 2.

2. Керівникам  структурних  підрозділів  міської  ради,  ДПІ  у  м.Ужгороді
забезпечити виконання вищезазначених заходів в повному обсязі.

3. Фінансовому управлінню (Рябець М.М.) забезпечити в поточному році
координацію роботи по виконанню Програми заходів.

4. Звіт про  хід  виконання  зазначених  заходів  згідно  додатка  3  подавати
фінансовому управлінню щоквартально до 5 числа місяця наступного
за звітним кварталом.

Фінансовому  управлінню  зведений  звіт  про  виконання  вказаних  заходів
подавати  на  розгляд  виконкому  щоквартально  разом  із  звітом  про
виконання бюджету міста на 2006 рік.
5. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


